



Jeudi 27/08



**MAITRE  
JEAN  
PIERRE**  
Pain Bio

Le produit de  
500 g : 2,19 €  
(1 kg = 4,38 €)  
Les 2 produits :  
3,94 €  
(1 kg = 3,94 €)  
Variétés  
au choix  
n°95047

**-20%**  
sur le 2<sup>e</sup>  
**1.75** <sup>2.19</sup>  
LIDL Plus

**SNACK DAY**  
Chips de  
patates  
douces Bio  
100 g  
(1 kg = 19,90 €)  
n°138424

**OFFRE FLASH**  
**1.99**



**ALESTO**  
Chips de  
pomme Bio  
80 g  
(1 kg = 27,38 €)  
n°119732

**OFFRE FLASH**  
**2.19**



**MARIBEL**  
Pâte de  
sésame Bio  
300 g  
(1 kg = 11,63 €)  
n°6206911

**OFFRE FLASH**  
**3.49**



**MARIBEL**  
Beurre de  
cacahuètes  
Bio  
Le produit  
de 350 g : 2,99 €  
(1 kg = 8,54 €)  
Les 2 produits :  
5,08 €  
(1 kg = 7,26 €)  
Au choix :  
creamy  
ou crunchy  
n°207166

**-30%**  
sur le 2<sup>e</sup>  
**2.09** <sup>2.99</sup>  
LIDL Plus



**MARIBEL**  
Purée  
d'amandes  
Bio  
250 g  
(1 kg = 19,80 €)  
avec Lidl Plus  
au lieu de 5,50 €  
(1 kg = 22 €)  
Variétés  
au choix  
n°178020

**-10%**  
**4.95** <sup>5.50</sup>  
LIDL Plus



**1 kg**



**CROWNFIELD**  
Flocons  
d'avoine Bio  
1 kg  
n°187297

**-20%**  
**1.99** <sup>2.49</sup>  
LIDL Plus



**1 kg**



**NAVARRE**  
Farine  
d'épeautre  
Bio  
1 kg  
Variétés au choix  
n°124364

**OFFRE FLASH**  
**1.99**



**BELBAKE**  
Arôme  
vanille  
bourbon  
naturel  
Bio  
20 ml  
(1 L = 99,50 €)  
n°228711

**OFFRE FLASH**  
**1.99**

et légumes par jour [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)